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Kontrolbesøg på baggrund af anonym forbrugerhenvendelse
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Virksomheden er konkret vejlet om regler for gennmestegning
af hakkebøffer og procedurer for nedkøling af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler. Det
indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes
rene. Følgende er konstateret: Der er ansamlinger af ældre
snavs i hjørner og kanter under inventar i køkkenet.
Opvaskemaskine i køkken og i bar fremstår med ansamlinger af
snavs. Isterningmaskinen har rustansamlinger i udevendig kant
under lågen, gummiliste fremstår med ansamlinger af snavs.
Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage
over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Opfølgning på
forbrugerhenvendelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Der er under tilsynet kontrolleret evt.
forekomst af skadedyr på lager, i køkken, barområde, gangareal
ifb. med køkken og lager uden anmærkninger. Virksomheden
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har under tilsynet oplyst at de i løbet af et par måneder har haft bekæmpelse af kakelakker og at forholdet er
under kontrol set skadedyrsrapport, ok. Virksomheden oplyser at der vil komme opfølgning først i oktober fra
skadyrsfirma.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Der mangler dokumentation for kontrol med varemdotagelse opbevaringstemperatur,
opvarmning og nedkøling for september 2023 frekvens er ugentlig. Virksomheden er ikke klar over at de skal
dokumenteret kontrol med varmebehandling af hakkebøffer, kylling og pasta. Virksomheden havde ingen
bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport.
Det indskærpes, at kontrolrapporten, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget denne, skal ophænges
ved indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal placeres således, at den til stadighed er let synlig og
læsbar for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde. Følgende er konstateret:
Kontrolrapporten er ikke ophængt og ligger oven på et køleskab i baren. og er dermed ikke let synlig og læsbar
for forbrugerne. Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører 1 gebyrbelagte opfølgende
kontrolbesøg. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Følgende er konstateret: Virksomheden skilter med , at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel, men samtidig angiver de nogle allergener men ikke dem alle.
Informationsmateriale er udleveret om allergener.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om reglerne
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering, vejledt om retsikkerhedsblanket.


